
令和４年１月２７日

各団体様

第５０回麓郷ＸＣスキー大会大会長

（富良野スキー連盟会長）

伊 賀 裕 治

麓郷スキースポーツ少年団育成会会長

中 山 雅 洋

北海道知事杯・上川教育局長杯・富良野市長杯争奪

第５０回麓郷クロスカントリースキー大会中止と参加納入金の返金について

大寒の候，貴職におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本連盟・本育成会の活動に特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，新型コロナウイルスの感拡拡大に伴い、感染症対策を十

分講じて大会を実施することが困難と考え、今年度の大会は中止とさせていただきます。

ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

つきましては、各団体様より納入いただいた参加納入金を返金いたしますので、お手数

ではございますが現金書留の送付先を、メールかファックスにて大会事務局まで送付くだ

さいますようお願いいたします。

なお，次年度以降は、これまで通り大会を実施していく予定です。今後ともご協力を賜

りますようお願いいたします。

＊何かご不明なことがございましたら、下記までご連絡ください。

（大会事務局 麓郷小中学校 ℡ 0167-29-2021）

第 50回麓郷クロスカントリ－大会事務局

事務局長 三戸孝之（富良野市立麓郷小中学校 教頭）

FAX 0167－ 29－ 2037
MALE rokugousho-2@city.furano.hokkaido.jp


